附件一

[bookmark: _GoBack]第一屆馬偕盃全國指甲彩繪美藝競賽簡章
1. 活動主旨：
          為發掘和培養未來藝術美甲菁英，讓國中生能夠更進一步認識自己的興趣，並發揮其才能，特辦理馬偕全國指甲彩繪美藝競賽，藉由此次競賽讓學生培養獨立操作、美感認知和負責之態度。
1. 主辦單位：馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校化妝品應用與管理科。
1. 協辦單位：馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校教推中心。
1. 示範日期：2015年10月24日(六) 09:00-12:00
1. 比賽日期：2015年10月24日(六) 13:00-16:00
1. 比賽地點：馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校/化妝品應用與管理科整體造型專業教室。
1. 比賽方式：參加競賽名額為20名同學。
1. 評分標準：
0. 專業技巧40%
0. 創意30%
0. 整體美感30%
九、注意事項：
1. 參賽者請於規定時間內報到，進行比賽前準備及比賽用具檢查。
1. 賽前10分鐘選手請就會場，聆聽評審說明比賽注意事項，遲到選手將由平均分數中扣5分，遲到10分鐘以上以自動棄權論。
1. 評審宣布比賽開始，並開始進行計時。
1. 比賽結束前5分鐘，提示比賽結束時間。
1. 停止計時後，選手於10分鐘內進行清理，並撤出選手自備用品，未清潔完全者由平均分數扣除5分。
1. 選手須穿戴規定服裝，並自備比賽所需之材料或工具。
1. 主辦單位提供基本彩繪顏料及刷具，其他個人用具由選手自行準備。
1. 展台佈置不列入評分。
        9.  本次活動屬整日性質，須全程參與。

十、獎勵辦法：
        1.冠軍：1名，獎金 3,000元，得獎者每名獎狀1紙。
        2.亞軍：1名，獎金 2,000元，得獎者每名獎狀1紙。
        3.季軍：1名，獎金 1,000元，得獎者每名獎狀1紙。
        4.優勝：2名，獎金 500元，得獎者每名獎狀1紙。
        5.佳作：5名，得獎者每名獎狀1紙。
十一、議程表
馬偕盃全國指甲彩繪美藝競賽議程表
	時間
	項目
	地點
	備註

	08:45—09:00
	報到
	化妝品應用與管理科整體造型教
室

	09:00—11:50
	課程說明、示範教學及實作
	化妝品應用與管理科整體造型教
室

	11:50—12:50
	午餐及休息
	休息室

	12:50—13:10
	競賽規則說明與準備
	化妝品應用與管理科整體造型教
室
	遲到10分鐘後
不得參與比賽

	13:10—13:50
	第1場競賽及評分
	化妝品應用與管理科整體造型教
室

	14:00—14:50
	第2場競賽及評分
	化妝品應用與管理科整體造型教
室

	15:00—15:50
	第3場競賽及評分
	化妝品應用與管理科整體造型教
室

	15:50—16:00
	評審講評頒獎合影及賦歸
	化妝品應用與管理科整體造型教
室

十二、報名表

馬偕盃全國指甲彩繪美藝競賽報名表
	學校名稱

	班級
	    年    班

	推薦人
(無則免填)

	姓名

	電話

	E-mail

	通訊地址

	報名訊息
	□國中輔導室
□馬偕學校網頁
□其他